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DZP.281.70B.2024 Katowice 22.08.2024r 

    Do wszystkich Wykonawców  

 

 

 

 

Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu składania ofert 
Dot. postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na  

projekt i adaptacja pomieszczeń na potrzeby pracowni Badań Translacyjnych w Okulistyce wraz z 
modernizacja ciągów komunikacyjnych 

 
 
1 PYTANIE 
Dotyczy Załącznik nr 3, umowa - wzór, & 3. ust.9 
Prosimy o rezygnacje z w.w. punktu lub doprecyzowanie jakie badania ma na myśli 
Zamawiający oraz podania powodu ewentualnego zażądania tych badań przez 
Zamawiającego. Na ten moment w.w. punkt jest niejasny i niekorzystny dla Wykonawcy, gdyż 
koszt ewentualnych badań, jakie może zażądać Wykonawca jest nie do skalkulowania przez 
Wykonawcę. 
ODPOWIEDZ 
 Zamawiający nie zmienia zapisów Umowy. Zamawiający ma prawo zażądać od Wykonawcy 
badań celem kontroli jakości wykonania robót. Zgodnie z zapisami § 3 ust. 9 wzoru Umowy 
gdy w rezultacie przeprowadzonych badań okaże się, że zastosowane materiały lub 
wykonanie Robót jest zgodne z Umową koszt takich badań dodatkowych obciąża 
Zamawiającego.       
W związku z powyższym Wykonawca nie jest zobligowany do kalkulowania przedmiotowych 
badań na etapie oferty, gdyż będą one obciążać  Wykonawcę tylko w przypadku zastosowania 
materiałów lub wykonania Robót niezgodnie z Umową. 
 
2 PYTANIE 
Dotyczy PFU 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykorzystania istniejących przewodów kominowych w 
nowo projektowanej instalacji wentylacji i klimatyzacji dla pracowni badań translacyjnych. 
ODPOWIEDZ 
Zamawiający przewiduje możliwość wykorzystania istniejących wolnych przewodów 
kominowych w nowo projektowanej instalacji wentylacji i klimatyzacji. Weryfikacja 
rzeczywistego stanu istniejących przewodów kominowych leży po stronie Wykonawcy.   
 
3 PYTANIE 
Dotyczy PFU 
Czy Zamawiający dysponuje aktualnymi badaniami drożności przewodów kominowych oraz ich 
szczelności. 
ODPOWIEDZ 
Zamawiający załącza aktualny protokół z okresowej kontroli  przewodów kominowych. 
 
4 PYTANIE 
Dotyczy PFU 
Czy w ramach dostarczanej centrali wentylacyjnej, wystarczające będzie posiadanie atestu 
PZH, potwierdzające zatwierdzenie przez Polski Zakład Higieny urządzenia do użytkowania 
pod kątem dopuszczenia do wentylacji i klimatyzacji w zakładach opieki zdrowotnej 
ODPOWIEDZ 
Zamawiający potwierdza, że w ramach dostarczanej centrali wentylacyjnej wystarczające 
będzie posiadanie wydanego przez Państwowy Zakład Higieny atestu PZH potwierdzającego 
dopuszczenie urządzenia do stosowania w instalacjach wentylacyjnych                             i 
klimatyzacyjnych w zakładach opieki zdrowotnej, jednakże w pomieszczeniu hodowli 
komórkowej należy przyjąć dodatkowo montaż filtrów HEPA 
 
5 PYTANIE 
Dotyczy PFU 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość instalacji jednostek zewnętrznych do klimatyzacji na 
elewacji ściany. 
ODPOWIEDZ 
Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji jednostek zewnętrznych do klimatyzacji na 
elewacji budynku 
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6 PYTANIE 
Dotyczy PFU 
W ramach dostarczanej centrali wentylacyjnej dla pracowni badań translacyjnych, przewiduje 
się możliwość dogrzewania powietrza zewnętrznego. Prosimy o wskazanie jakie medium 
należy rozpatrywać pod kątem doboru nagrzewnicy centrali wentylacyjnej. 
ODPOWIEDZ 
Zamawiający informuje, iż przy doborze nagrzewnicy centrali wentylacyjnej należy przyjąć jej 

zasilanie ciepłem technologicznym.  

 
7 PYTANIE 
Dotyczy PFU 
Prosimy o przekazanie przez Zamawiającego wymagań technicznych producenta dygestoriów 
oraz szafy na odczynniki niebezpieczne, dotyczących instalacji wentylacji. 
ODPOWIEDZ 
Zamawiający nie dysponuje kartami technicznymi planowanych dygestoriów oraz szafy na 

odczynniki niebezpieczne. Wykonawca winien przyjąć w ofercie zapewnienie wyciągu 

powietrza z dygestoriów oraz szafy na odczynniki niebezpieczne. 

 
 

Zamawiający zmienia terminy: 
Termin składania ofert upływa w dniu  28.08.2024r godz. 10:00 
Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu  28.08.2024r godz. 10:30 
Jednocześnie zamawiający modyfikuje ogłoszenie w zakresie sekcja V.5.4 
 
W załączeniu protokół okresowej kontroli przewodów kominowych 

 

 

 


